
17. Denní doby lcvu ryb v nrimopstruhovérn rybářskéru revíru jsou v měsíci
květnu, červnu, červenci a §rpnu
a) od 5 do 23 hodin
b) od 4 do 24hodin
c) od 4 do 01 hodin

18. Ve vodách pstruhových je
a) lov na živočišnou nástrahu, včetně mrťvé rybky povolen
b) lov na živočišnou nástrahu, včetně mrťvé rybky povolen jen na vybraných revírech
c) lov na živočišnou nástrahu, včetně mrtvé rybky zakázán

19. Osoba provádějící tov je při lovu na polcženou či plavanou oprávněna použít
na mimopstruhoqých tybářských revírech
a) nejvýše 2 udice, u každé znichnejvýše ňinávazce s jednoduchými háčky nebo jeden

návazec s dvojháčkem nebo trojháčkem
b) nejvýše 2 udice, u každé znichnejqýše dvanávazce s jednoduchými háčky nebo

jeden návazec s dvojháčkem nebo trojháčkem
c) nejwýše 2 udice, u každé z nich nejqýše óvanávazce s jednoduchými háčky dvojháčky

nebo trojháčky

20. V mimopstruhovém rybářském reviru si může osoba provádějící lov přisvojit
v jednom dnu, i když loví na vice rybářských revírech
a) nejvýše 3 kg všech druhů ryb, byla-li si osobou provádějící lov přisvojena ryba,

kterou celková hmotnost úlovku přesáhla 3 kg, končí jejím přisvojením denní lov
b) nejvýše 7 kg všech druhů ryb, byla-li si osobou provádějící lov přisvojena ryba,

kterou celková hmotnost úlovku přesáhla 7 kg, smí si již dále přisvojit jen ryby mimo
kapra, štiku, candáta, sumce a bolena

c) nejvýše 7 kg všech druhů ryb, byla-li si osobou provádějící lov přisvojena ryba,
kterou celková hmotnost úlovku přesáhla 7 kg, končí jejím přisvojením denní lov

21. Délka ryby se pro účel posouzení lovné míry měří
a) od vrcholu rypce po jeho natažení ůpo konec nejdelších paprsků ocasní ploutve
b) od vrcholu rypce po konec těla před ocasní ploutví
c) od vrcholu rypce po konec nejdeiších paprsků ocasní ploutve

zl.Píilovu na umělou mušku v pstruhových rybářských revírech smí býtpoužita
jen jedna udice s nejvýše
a) třeminávazci s tím, ženakažďémnávazcilzepaužít jen jeden jednoháček nebo

dvojháček
b) jedním návazcem a jedním jednoháčkem
c) třemi návazci s tím, že nakaždémnávazcilze použítjen jeden jednoháček

Z3.Y mimopstruhovém rybářském revíru si může osoba provádéjící lov přisvojit
v jednom dnu nejvýše 2 kusy
a} kapta, štiky, candáta, bolena, sumce, amura nebo jejich vzájemné kombinace
b) kapta, štiky, candáá, bolena, sumce, paímy nebo jejich vzájemné kombinace
c) kapra, štiky, cutdéfta, bolena, sumce nebo jejich vzájemné kombinace


